

## آیا دوباره کرونا فاجعه می شود؟



**[شهروند]** این روزها ترس شیوع موج جدید کرونای انگلیسی و آفریقایی فراگیر شده است زیرا این ویروس های جدید به نظر سریع‌الانتشارتر و کشنده تر هستند. چند روز پیش خبر ابتلای یک ایرانی که تازه از انگلیس بازگشته بود به ویروس جهش یافته انگلیسی رسانه ای شد و چند روز بعد نیز وزیر بهداشت خبر داد که دو نفر دیگر نیز به این ویروس مبتلا شده اند و به تازگی این آمار به عدد ۶ رسیده است.

### رد پای ویروس جدید در کشورهای همسایه

علیرضا ناجی، عضو کمیته علمی کرونا معتقد است که نوع جدید کرونا همه جهان را درگیر کرده است و این نوع ویروس در اطراف کشور ما نیز وجود دارد و نمونه هایی نیز در داخل کشور دیده شده اند. در حال حاضر این نوع جدید ویروس در کشورهای نظیر پاکستان، ترکیه، امارات، اردن و... که از همسایگان ایران هستند دیده شده و آمارها نشان می دهد که بیش از ۴۰ کشور دنیا با این ویروس جدید درگیر شده اند.

### سیستم پایشی کشور تقویت شود

به اعتقاد عضو کمیته علمی کرونا برای آنکه شیوع این نوع ویروس در کشور کاهش پیدا کند باید سیستم پایشی در کشور تقویت شود و تعداد تست ها برای مشخص شدن آمار موارد ابتلا مشخص شود تا به این طریق روند درمان و ایزوله کردن افراد بیمار آغاز و از شیوع آن جلوگیری شود.

### استرالیا درگیر شد اما مثل انگلیس نشد

رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی آزمایشگاه مسیح دانشوری ضمن اشاره به اینکه با توجه به سیستم های مراقبتی که در کشورهای مختلف می بینیم انتظار اینکه این جهش سبب موج جدید کرونا شود، وجود دارد و می گوید: «مثال جالبی که در مورد این جهش وجود دارد، این است که کشور استرالیا هم درگیر ویروس جهش یافته شده است، ولی همانند انگلستان تحت تأثیر قرار نگرفته و این مسأله نشان می دهد که داشتن یک سیستم پایشی خوب و مناسب می تواند از شیوع جهش جدید جلوگیری کند.»

عضو کمیته علمی کرونا ضمن تأکید بر اینکه ما باید سیستم پایشی خود را تقویت کنیم، متذکر شد: «برای جلوگیری از شیوع کرونا در کشور باید سیستم پایشی خود را تقویت کنیم و تعداد تست ها را بسیار بالا ببریم تا موارد ابتلا را شناسایی و روند درمان و ایزوله کردن را آغاز کنیم که این موضوع بسیار مهم است.»

### اثری از کرونای برزیلی نبوده است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز چهارشنبه یکم بهمن ماه از ابتلای ششمین ایرانی به ویروس کرونای انگلیسی خبر داد و گفت: «بعد از آن پنج مورد که پیش از این اعلام کرده بودم، یک مورد دیگر که یک هموطن که از انگلیس بازگشته بود و در یکی از بیمارستان های دولتی تحت نظر بود، شناسایی شد. اطرافیان او هم تحت کنترل و رصد قرار گرفتند. حال همه این موارد خوب است و بعد از آن هم گزارش مورد جدیدی نداریم.»

مسعود مردانی، عضو کمیته علمی ستاد ملی مبارزه با کرونا پیش از این به میزان گفت: «بعد از انگلیس ویروس به ترتیب در کشورهای آفریقای جنوبی، نیجریه و ژاپن جهش پیدا کرد و آخرین جهش هم چندی پیش در برزیل رخ داد و تا به حال گزارشی مبنی بر ورود ویروس کرونای جهش یافته برزیلی به ایران نداشته ایم.»



# سیلی که یک ملت از نماینده اش خورد

## خط ویژه جای جولان نماینده های مجلس نیست

کرده که هزینه اش تحقیر سربازی است سر خدمت.

### حمایت اشتري

سردار اشتري فرمانده کل ناجا نخستین مقامی بود که به این حادثه واکنش نشان داد. او در پیامی ضمن حمایت از افسرو وظیفه گفت: «در همان لحظات اولیه که از این اتفاق باخبر شدم به معاونت حقوقی ناجا و بازرسی دستور دادم تا این موضوع را به صورت ویژه رسیدگی کنند.»

او این را هم گفت که اگر این اتفاق رخ داده باشد حتما از مامور راهور خود حمایت می کنیم: «همه باید قانون را رعایت کنند و هیچکس در مقابل قانون استناد نیست و همه در مقابل قانون مساوی هستند.»

به گفته اشتري در موارد گذشته هر بی احترامی که به مامورین انتظامی به اثبات رسیده و حمایت محکمی انجام داده ایم و افرادی که خاطی بوده اند با آن ها برخورد شده است. سردار مهدی حاجیان سخنگوی نیروی انتظامی هم در واکنش به ماجرای سیلی دروازه دولت به رسانه ها گفت: «در صورت احراز تقصیر نماینده مجلس، نیروی انتظامی از حق کارکنان خود به جدیت دفاع خواهد کرد.» اما بهارستان نشین ها هم به این حادثه واکنش های مختلفی داشتند و عموماً در محکومیت رفتار زشت آقای نماینده جملاتی را در فضای مجازی منتشر کردند.

**[شهروند]** سیلی که صدایش همه جا پیچید، لنز دوربین ها روی صورت استخوانی و سرخ شده اش زوم کردند. کم سن و سال است. سرشیف استاده؛ سر خط ویژه دروازه دولت. دنایلاس مشکلی در مرز ممنوعه می زند روی ترمز. مجوز تردد ندارد اما گردن کلفتی می کند. «به من گفته ل... منم جوابشو دادم بهش گفتم بچه خوشگل.» راننده پاستور رو خوش رقصی می کند برای سرنشینی اش؛ راننده مجلسی آدم. جواب خوش رقصی اش می شود سیلی زیر گوش سرباز راهور. «خود نماینده مجلس پیاده شد زد تو گوشم. شاهد دارم، دوربین هم هست.»

مرد سیاست که دوربین ها می گویند هوس دور زدن قانون به سرش زده بود از درگیری بی خبر است و سیلی که صورت «حامد» را سرخ تر کرده رانقی می کند. مرد سیاست از توهین سرباز راهور می گوید: ادعایی که خیلی زود زخت حقیقت به تن می کند و شاید رسوای دیگری برای وکیل ملت رقم بزند. این نماینده در انکار عمل زشت اش که حالا فضای مجازی را منفجر کرده به دشتی اردکانی عضو هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان گفته درگیری فیزیکی ای با سرباز پلیس نداشتم.

او به من توهین کرد ولی من به صورت فیزیکی با او درگیر نشدم! کاش این نماینده مردم بگوید به حکم کدام ماموریت مهم یا امداد رسانی حیاتی و به پشتوانه کدام تبصره و قانونی برای دور زدن ترافیک خط ویژه را انتخاب

### سیلی به امید مردم

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در واکنش به این حادثه در توییتی نوشت: «در برابر قانون همه مساوی هستند. مجلس به کسانی که به وظیفه قانونی خود عمل می کنند افتخار می کند و اولین مدافع حقوق آنهاست. در حادثه اخیر، به محض شنیدن اولین گزارش ها، دستور بررسی دقیق ماوقع صادر شد؛ در صورت احراز تخلف، هیئت نظارت بر نمایندگان بدون مسامحه بررسی و برخورد قانونی می شود.» روح الله نجابت نماینده مردم شیراز در مجلس در واکنش به این حادثه در حساب توییترش نوشت: «شما به یک جوان سیلی نزدیدی، به اعتبار مجلس و امید مردم سیلی نزدیدی! مجلس با کسی عقد اخوت نبسته و پشت مظلوم می ایستد.» اما جدا از واکنش های منفی این حادثه که از بعداز ظهر شنبه فضای مجازی و رسانه ای کشور را در نوردید، عده ای از چهره های سیاسی هم مواضع عجیبی نسبت به این ماجرا داشتند.

### جریان مشکوک عنابستانی

مصطفی میرسلیم نماینده مردم تهران در حساب توییتری خود به این حادثه واکنش نشان داد. او در این باره نوشت: «جریان عنابستانی مشکوک به نظر می رسد. هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان باید با دقت رسیدگی کند، مبادا در ورای این جریان افرادی می خواهند مجلس را بدنام کنند.»

## سهام ۴۹ میلیاردی شهرداری

### معاون برنامه ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران: رویکرد بودجه سال آینده اجتماعی است

**[شهروند]** بیش از ۴۹ هزار میلیارد بودجه سال آینده شهرداری تهران به گفته معاون برنامه ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران تمام فکت های اقتصادی و شرایط برای تدوین لایحه بودجه سال آینده شهرداری تهران در نظر گرفته شده است. «بودجه ابزاری برای اجرای سیاست هاست.» حامد مظاهریان با اشاره به اینکه هرساله، قبل از آغاز سال جدید لایحه بودجه تهیه و در اختیار شورای شهر تهران قرار می گیرد و امسال نیز این رویه همانند سنوات گذشته انجام شده، گفت: «توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی، توجه به اقشار آسیب پذیر شهری همانند دستفروشان، بودجه خاص برای محلات نیازمند، توجه ویژه به هنرندی، دولاب، شمیران نو، باغ آذری، خلایق، فرحزاد، اسلام آباد، ده ونک و خاک سفید، همچنین توجه ویژه به پروژه های توسعه محلی، ارتقای سلامت شهروندان و ورزش شهروندی و نشاط شهری و توجه به حمایت از هنرهای شهری از جمله مواردی است که در لایحه بودجه سال آینده مورد توجه قرار گرفته است.»

او معتقد است قرار دادن بار مالی تبصره ها در ردیف های بودجه و دو سطحی شدن بودجه به دو بخش بودجه اصلی و بودجه تکمیلی همچنین تعریف منابع و مصارف اختصاصی، تدوین بودجه مشارکت و سرمایه گذاری و اصلاح و بهبود سهم مصارف مختلف در بودجه سال آینده از جمله تحولات ساختاری بودجه شهرداری تهران قلمداد می شود. «در حقیقت رویکرد بودجه سال آینده اجتماعی است چرا که احساس می کنیم شهروندان تهران در حال حاضر از دو موضوع کرونا و مسائل اقتصادی در مضیقه و سختی هستند، بنابراین شهرداری تهران در بودجه سال آینده نگاه ویژه ای به این دو موضوع دارد.»

به باور معاون برنامه ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران، قاعدتاً تجهیز ناوگان از اهمیت بالایی برخوردار است، چرا که با تحقق آن شهروندان می توانند استفاده مطلوبی از حمل و نقل عمومی داشته باشند. «نشاط اجتماعی از جمله موارد دیگری است که در لایحه بودجه سال آینده مورد توجه قرار گرفته و امیدواریم

با برنامه ریزی که انجام شده، بتوانیم بخشی از آلام و مشکلات شهروندان را کاهش دهیم هنر در حوزه شهری تعاریف زیادی دارد.»

**نوبت اول**

**آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای**

**مجتمع دارویی درمانی هلال ایران**

مجتمع دارویی درمانی هلال ایران در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات کارتن و گالن های پلاستیکی، که به صورت ماهانه جمع آوری می شود، به مدت یکسال از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای، اقدام نماید.

**مهلت دریافت پاکت های پیشنهاد:** تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ می باشد.

مبالغ پیشنهادی ضایعات کارتن و گالن های پلاستیکی جداگانه و در پاکت های در بسته اعلام گردد.

**تحویل گیرنده پاکت های پیشنهاد:** تهران، فلکه دوم تهرانپارس، خیابان شهید ناهیدی، بعد از چهارراه سید الشهداء، پلاک ۲۵، مجتمع دارویی درمانی هلال ایران، ساختمان اداری، طبقه اول، واحد حراست مجتمع.

مجتمع در دعوت از متقاضیان جهت شرکت در جلسه کمیسیون مزایده خود و رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

**هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.**